
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ.  

(Svátek Uvedení Páně do chrámu). 

4. 2. 2024 

1. Dnes prožíváme 5. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. (V našem farním obvodu slavíme Svátek 
Uvedení Páně do chrámu). 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Agáty, panny a mučednice. 
Úterý: Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků. 
Čtvrtek: Památka sv. Jeronýma Emilianiho, sv. Josefiny Bakhity, panny. 
Sobota: Památka sv. Scholastiky, panny. 
  
Příští neděle je 6.  NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. V úterý 6. února proběhne od 19:00 hod. další setkání farní rady, tímto její členy srdečně zvu. 
 

4. Příští neděli, tedy 11. února v den, kdy si připomínáme Pannu Marii Lurdskou a je také tedy 
Světový den nemocných, se bude tradičně při mši sv. udělovat svátost pomazání nemocných 
pro všechny nemocné, pokročilé věkem, nebo těm, kdo očekávají v brzké době operaci. 

 
5. V sobotu 2. březne proběhne od 11:00 hod. v litoměřické katedrále biskupské svěcení P. 

Stanislava Přibyla, připravujeme zájezd na tuto slavnost, kdo byste chtěli jet, přihlašujte se u 
mě. 

 
 

6. Sbírka z minulé neděle, které byla na biblický apoštolát, v pokladničkách vynesla:  
 

Hrádek n. N. -  1 482 Kč 
Chrastava – 773 Kč 

 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli i 
požehnané další dny, které jsou před námi! 

P. Radek Vašinek 

 


